
**DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL detergent asevi 8
49,5798 396,64 clor 4 l 12 17,6471 211,76 bro**

I.D.: 99570605

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.267,23 RON - 1.267,23 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL detergent asevi 8 49,5798 396,64 clor 4 l 12
17,6471 211,76 broaste usi 4 107,563 430,25 mop 10 15,1261 151,26 detartrant 6 12,605
75,63 total fara tva 1265,54
